ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИЯ
ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КЕДРОВЫЙ»
__________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

19.09.2019                                                                                                                                                 № 8

Об итогах летней занятости и отдыха несовершеннолетних в 2019 году

Заслушав информацию Ильиной М.А., руководителя отдела образования и Собакиной Т.Д., ведущий инспектор ОГКУ «Центр занятости населения Бакчарского района и города Кедрового», комиссия

РЕШИЛА:

1. Принять информацию об итогах летней занятости и отдыха несовершеннолетних в 2019 году к сведению.
[bookmark: _GoBack]2. Ведущему инспектору ОГКУ «Центр занятости населения Бакчарского района и города Кедрового» и руководителю отдела по труду и социальной политике Администрации города Кедрового проработать вопрос по трудоустройству несовершеннолетних в организации и учреждения муниципального образования «Город Кедровый» до 01.03.2020.
3. Рабочей группе (Ковалева О.И., руководитель отдела по труду и социальной политике Администрации города Кедрового, Собакина Т.Д., ведущий инспектор ОГКУ «Центр занятости населения Бакчарского района и города Кедрового», Русина С.Р. – внештатный правовой инспектор профсоюзных организаций муниципального образования «Город Кедровый») провести проверку в муниципальных учреждениях по трудоустройству несовершеннолетних до 01.11.2019.
4. Предоставить информацию по итогам проверки в муниципальных учреждениях по трудоустройству несовершеннолетних на следующее заседание.

Председатель									                         Н.А. Соловьева